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Pressemeddelelse fra Bretteville Vækstcenter  
 
En iPad skaber glæde  
 
I starten af november uddelte NORDJYSKE Medier og AAU 100 iPads til studerende ved blandt 
andet studiet ”Interaktive Digitale Medier”. Dette er et led i et projekt, der skal kortlægge og 
fremme NORDJYSKE Medier’s tablet-udgivelse, NORDJYSKE Inside. Projektet i sig selv skaber 
glæde blandt virksomhederne i iværksætterhuset Bretteville, der netop arbejder med de nye 
medier. Direktør for Huge Lawn Software (www.hugelawn.com), Uffe Koch, som til dagligt 
sidder i Bretteville, var faktisk også en væsentlig årsag til, at projektet er kommet op at stå:  
 
”Jeg er konsulent på projektet, og jeg udvikler alt det tekniske på NORDJYSKE Inside. Resten 
af teamet, som sidder i NORDJYSKE Medier, laver alt indholdet, såsom html5, det 
journalistiske indhold, java-script og css3”, siger en tilfreds Uffe Koch, der stadig er tilknyttet 
NORDJYSKE Medier. 
  
”For 80 % af computerbrugere vil en iPad kunne erstatte alt, hvad de laver på computere, og 
den kan alt, hvad en iPhone kan, og lidt mere til”, udtaler Uffe Overgaard, og han forudser 
samtidig, at den bliver et kæmpe julehit. Derfor er det en god ide allerede nu at komme ud på 
markedet for NORDJYSKE Medier.  
 
Nordjyske Medier har lavet et nyskabende projekt, der vil gavne virksomheden i fremtiden og 
allerede har fået nye firmaer til at interessere sig for NORDJYSKE Inside, f.eks. 
reklamemæssigt er det en helt ny forretning, som ingen har prøver før. NORDJYSKE Medier får 
også hjælp af de studerende, som skal teste og evaluere maskinen i forbindelse med deres 
studie‐ og privatliv, prøvebruge NORDJYSKE Inside og give udviklerne feedback. Den viden, 
NORDJYSKE Medier har fået, håber Uffe Overgaard yderligere på, at de kan bruge til at 
videreudvikle NORDJYSKE Inside, således at de får valuta for penge.  
 
Uffe Koch, der til dagligt er udvikler og konsulent på iPhone og iPad software, mener også, at 
det er en rigtig god ide at give iPad til studerende og henviser til en skotsk privatskole, der 
ligeledes har givet iPads til 100 studerende. Han ser ingen begrænsninger i dens brug i 
undervisningen, hvis de studerende tager de flade computere til sig. Uffe Koch håber dermed, 
at flere skoler i Danmark vil få den integreret i undervisningen, men han frygter samtidig, at 
studierne ikke vil prioritere undervisningsmateriale målrettet det nye medie. Huge Lawn 
Software har netop lige kreeret en applikation til iPad og iPhone.  
 
Om Bretteville Vækstcenter:  
Bretteville Vækstcenter hører under Aalborg Kommunes Erhvervsafdeling og er målrettet de 
kreative digitale erhverv. Vækstcentrets formål er at give gode rammebetingelser for 
virksomheder, der arbejder inden for interaktive digitale medier.  
Virksomhederne, der er bosat i Bretteville Vækstcenter, kan leje gode lokaler under 
fordelagtige vilkår, sidde sammen med ligesindede og få hjælp og sparring til at udvikle deres 
virksomhed. 
Udover Bretteville Vækstcenter omfatter projektet også en række netværk www.bretteville.dk. 

Skrevet af Thomas Bundgaard Larsen 

http://hugelawn.com/
http://www.bretteville.dk/
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Link til applikationen og billeder: http://itunes.apple.com/dk/app/nordjyske-
inside/id390672467?mt=8 

  

Kontakt: Uffe Koch, Huge Lawn Software ApS, e-mail: uffe@hugelawn.com, tlf.: 28 28 78 78  

 Thomas Bundgaard Larsen, Kommunikations- og projektmedarbejder, email: 
tbl@aalborg.dk, tlf.: 72421003 
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